Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 – Cancelamento do TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 010/2018, Objetivando a Contratação de empresa para a retomada da prestação de serviços de engenharia, visando o término e conclusão da obra da Creche do Distrito de Lagoa Grande. Motivo do cancelamento: Alteração na planilha Prefeita - Elaine Pontes de Oliveira - Cândido Sales/BA, 03.10.2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br